گاهی اوقات بر اثر افت فشار خون از هوش می‌رفت و زود به هوش نمی‌آمد. پس از به هوش آمدن می‌پرسید آیا فلان نماز را خوانده‌ام یا فلان بدهی را پرداخت کرده‌ام یا خیر. او با دقت و توجه فکر خود را به مسائل گذشته مشغول می‌کرد.

### ◀ روز وفات

سید بدرالدین درست قبل از طلوع فجر روز پنجشنبه ۱۹ ذی‌الحجه ۱۴۳۱ هجری قمری مصادف با ۲۵ نوامبر ۲۰۱۰ برای خواندن نماز صبح برخاست و با آب، وضوی کامل گرفت تا آن جا که نخواست پسرش به او کمک کند و آخرین نمازش را ایستاده خواند. در ساعت ۸ و ۱۵ دقیقه همان روز روح مطهرش پس از عمری مجاهدت به سمت خالق پرکشید.

### ◀ بیانیه

در روز جمعه ۲۰ ذی‌الحجه، انصارالله از طریق دفتر رسانه‌ای عبدالملک بدرالدین حوثی، در بیانیه‌ای عزادار شدن خود را اعلام کردند و بدرالدین را پدر معنوی انقلاب دانستند. متن بیانیه بدین شرح است:

« بسم الله الرحمن الرحيم

بر فرزندان ملت یمن و فرزندان امت عربی و اسلامی مان درگذشت عالم بزرگ و فقیه قرآن و مجاهد مظلوم، بدرالدین را تسلیت عرض می‌کنیم.

درگذشت وی صبح امروز پنجشنبه نوزدهم ذی‌الحجه ۱۴۳۱ هجری قمری مصادف با ۲۵ نوامبر ۲۰۱۰ میلادی در سن ۸۶ سالگی رخ داد. او تمام زندگی خود را برای اقامه دین، بیداری آرمان‌ها و روشنگری مردم وقف خدا کرد. وی بیشتر عمر خود را در خدمت قرآن سپری کرد و در علم، جهاد، فرهنگ، تربیت و امر به معروف و نهی از منکر راهنما و پیشوا بود.